Câmara Municipal de Cerro Corá/RN
CNPJ - 08.386.716/0001-80.
CONTRATADO: CONSTRUTORA JVA LTDA - ME
CNPJ - 07.062.694/0001-30.
OBJETO: Prestação dos serviços de execução da 2ª fase da obra de
ampliação do prédio sede do Poder Legislativo Municipal
VALOR COM ACRÉSCIMO:  R$ 69.835,24  (sessenta  e  nove  mil,
oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos).
PERCENTUAL DE ACRÉSCIMO: 5.87% (cinco vírgula oitenta e sete
por cento).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93.

Cerro Corá/RN, em 23 de outubro de 2020.

Rodolfo Guedes dos Santos – Presidente

Jerônimo Eduardo de Azevedo – Sócio Administrador.